PREREITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - Mt

  GABINETEDO PREPEITO

POUSO ALEGRE, 01 DE JULHO DE 2024.

OFÍCIO GAPREEF Nº 79/24

Referência: Solicita realização de Audiência Pública para
discussão da Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o Exercício de 2025.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Pouso Alegre,

O Poder Executivo Municipal, dando cumprimento ao disposto no

artigo 135, 88º, inciso Il, DA LOM — Lei Orgânica Municipal, solicita a Vossa Excelência, a

designação de Audiência Pública, a ser realizada no Plenário desta Casa de Leis, no dia
25/07/2024, às 14h, na Sede da Câmara Municipal, com objetivo de discutir a Lei de Diretrizes
Orçamentárias (LDO) para o Exercício Financeiro de 2025.

Sem mais para o momento, na oportunidade, colocamo-nos a

disposição para quaisqueresclarecimentos e renovamos votos de elevada estima e consideração.

Pouso Alegre — MG, 01 de julho de 2024. =

A

|sl
f

Excelentíssimo Senhor “a

Vereador Elizelto Guido pa

Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG